研究論集の論文提出者各位

研究論集（９月刊行予定）の論文掲載者の発表は、５月２３日（火）の午前１０時を予定してい

ます。掲載を許可された者は、指導教員および査読者の指示に従い原稿を修正のうえ、再提出して

ください。修正期間は、下記のとおり予定しており、短期間での修正作業が必要となります。

つきましては、掲載が許可された場合は、５月２３日午前１０時以降、速やかに大学院事務室窓

口で原稿等の返却を受け、指導教員等の指示に従い修正を行ってください。

 なお、研究科によっては、指導教員を通じて論文等を返却する場合もありますが、修正後の論文

の提出期限は、同様の取り扱いとなります。

※ 校正は「初校のみ，１回」となっております。抜刷を増刷する場合の申し込みは初校終了時に

受け付けます。

研究論集（９月刊行予定）の今後の予定

掲載者発表       ５月２３日（火）午前１０時（予定）

提出論文等の返却    ５月２３日（火）午前１０時から（研究科によって異なる。）

修正後の論文提出期限  ６月１２日（月）午後４時まで【厳守】

    初校受け取り      ７月上旬頃、順次大学院事務室窓口で交付

2017年 5月 15日

大学院事務室